
Každý občan Ústeckého kraje průměrně vyprodukuje  
kolem 200 kg odpadů za rok a z toho vytřídí asi 23 kg, 

které byly zrecyklovány a neskončily na skládce. 

JSTE TO VY?
Hledáme právě vás!

Pokud opravdu třídíte odpad a přispěl/a jste k tomuto výsledku,  
prosíme, pošlete do 10. ledna 2008 SMS na číslo 602 876 461

Formát zprávy JA TRIDIM ODPAD V (Vaše město). Výherci budou kontaktováni.

Chceme Vás odměnit! Hlavní odměnou je pobyt pro dvě osoby 
v panenské přírodě rakouských Alp v hodnotě 15 000 Kč.

Dále 2x jízdní kolo, 10x mobil, 20x koše na tříděný odpad v domácnosti, 30x tričko a další ceny.



Vážená paní, vážený pane,

chci Vám poděkovat, že jste v letošním roce 
2007 pomohl/a vytřídit z komunálního odpadu 
23 kg na osobu a rok. Jedná se o průměrné číslo 
a to znamená, že někteří z nás museli vytřídit 
mnohem víc. Věřím, že tím výjimečným jste 
právě Vy a proto Vám patří moje poděkování za 
Vaši snahu, protože takto vzniká velké množství 
cenné suroviny pro následné opakované využití.

Přeji Vám klidný konec roku 2007 
a úspěšný rok 2008.

Antonín Terber
radní Ústeckého kraje

2323KG

Ú S T E C K Ý  K R A J

PRO TŘÍDĚN Í  ODPADU

M
K 

ČR
 E

 1
78

38
 •

 V
yt

iš
tě

no
 n

a 
re

cy
kl

ov
an

ý 
pa

pí
r.


